Sequest. n. 4. Diversum esse in Arresto declaratum fuit *tb. 26. Vid.*  
*Peck. de jur. sif. c. 4. n. 5. 5.* Effectu: Sequestrum fit custodiae cau-  
sa, cum in eo res alii custodienda tradatur, qui tanquam tertius  
intercedit & sequester dicitur. *l. propriè. 6. d. l. 10. de V. S. Alciat. ad*  
*hanc l. n. 4.* Quod in Arresto non attenditur; Ubi omnia manent  
bona, quamvis arrestata, in potestate & dominio ipsius debito-  
ris. *Coler. d. tr. p. 3. c. 11. n. 8. 4. 6.* In Sequestro non sunt certi dies  
statuti, vel tempora praescripta, intra quæ illud prosequi oporteat  
sequestrationem petentem. *Coler. d. l. n. 81.* Secus est in Ar-  
resto *in sif. tb. 26.* Idem fermè discriminis intercedit inter Arre-  
stum & Praeceptum de non alienando.

XXXV. Missio in possessionem & Arrestum à se invicem  
distinguuntur. 1. Causa formalis: in illa enim causæ cognitio est  
necessaria; in hoc non item, ut praecedentia docent. 2. Fine &  
Effectu: Nam missione in possessionem ex secundo imprimis de-  
creto turbatur possessio, & res debitoris potestati creditoris sub-  
mittuntur *c. fin. §. in aliis 7. ut lit. non contest. l. 3. §. fin. de acquir. vel*  
*amitt. poss.* Per Arrestum nec possessio turbatur, nec res custodiae  
arrestantis committuntur *Gail. de Arrest. c. 12. n. 8. §. 9.* sed perma-  
nēt in Dominio veri Domini, donec lis finem sortiatur. *Gail. d. l.*

XXXVI. Opposita tandem consideranda veniunt, quorum  
quædam sunt privativa, quædam contraria. Privativè opposita  
dicuntur ea, quibus Arrestum juxta praescriptum modum con-  
stitutum iterum dissolvitur. Quod tribus potissimum modis  
feri solet. 1. Solutione ejus, quod debetur, quâ practitâ, omnem  
obligationem extingui naturalis ac civilis docet ratio *pr. Inst.*  
*quib. mod. toll. Obl. 2.* Bonorum cessione *l. 1. §. fin. C. qui bon. ced.*  
*Poff. Peck. de jur. sif. c. 45. n. 19.* Rebuff. in *Ordin. Reg. Gall. tom. 1. de*  
*Lit. Oblig. art. 2. gl. 1. n. 76. §. de sent. execut. art. ult. gl. 1. n. 21.* Quod  
quidem expeditum est quoad jus civile, non verò Saxonicum.  
*Coler. de Proc. Exec. p. 1. c. 7. n. 18.* 3. Cautione sufficienti & ido-  
neâ, practitâ per fidejussores aut pignora de judicio sifiti aut ju-  
dicatum solvi. *l. si fidejussor. 7. §. fin. ff. qui satisd. cog. ant. l. 16. ff. de*  
*offic. Praesid. l. litibus. 20. C. de Agric. §. censit. col. Gail. de Arrest. c. 2.*  
*n. 7. c. 3. n. 3. c. 4. n. 11.* Reichs Abschied zu Speyer Ann. 1570. §. Wenn  
auch die Arresta verb. Devorab auffgebotene caution. *Constr. Elect.*  
*P. 1. Const. 30. verb. so lange bis sie gewisse Versicherung gemache.*

D

Peck.

UNIVERSITÄT  
ZV HALLÉ

*Peck. de jur. sff. c. 47. n. 3.* An autem ad relaxationem Arresti sufficiat cautio juratoria, ad diversa eunt Interpp? Quam quaestionē distinctionis temperamento decidendam arbitramur: aut enim praestatur à personā nullius dignitatis & non magni nominis; aut exigenda venit à tali, quæ in dignitate constitutus integræ vitæ probatæq; existimationis est. Priori casu talis cautio juratoria Arrestum minimè dirimit. *Peck. d. loc. n. 8. Gail. de Arrest. c. 3. n. 10. Berlich. p. 1. concl. 53 n. 23. Jacob. Schult. in addit. ad Modest. Pist. q. 110 n. 27. Job. Baptist. Caccialupus q. princ. n. n. 1. & seqq. tr. de deb. susp. & fugit.* Posteriori verò cautioni juratoria locus esse videtur, quia iuramentum à tali persona fide digna praestitum, haut facile rejiciendum est. *Sichard. in l. un. n. 14. C. de probib. sequest. pecun. Gail. 2. Obs. 47. n. 13. Myns. 2. Obs. 11. Alciat. in l. 61. n. 4. de V. S. Sneyd. Inst. de satis. d. n. 4. Berlich. d. Concl. n. 24. Schult. d. l. n. 29. Coler. d. tr. p. 3. c. 11. n. 102.*

XXXVII. Contrariè opponuntur Arresto. *Primo* Spolium, quod omni jure tam civili quàm Canonico prohibitum est. *t. r. ff. de Vi & vi armat. & tit. extr. de restit. spol. l. si quis 7. C. ad l. jul. de vi publ.* His & lex divina accedit; *Vae tibi qui spoliastis, quia spoliaberis.* *Secundo*: Omnis injusta, & non decreto judicis confirmata & approbata manuum injectio, & violenta rei possessionisve turbatio & ablatio.

XXXVIII. Cùm verò non rarò contingat, ut quis ita sine omni causa necessaria iniquo Arresto constringatur; certa quaedam poena ipsis temerè & injustè arrestantibus constituta est; quæ pro diversitate personarum in Arresto simul concurrentium etiam diversa est. Actor seu creditor condemnari solet ad refusionem expensarum & interesse *Gail. tr. de Arrest. c. 23. Coler. de proc. Exec. p. 2. c. 3. n. 39.* Tenetur insuper ad actionem injuriam *ex l. dissamari. C. de ingen. & manumiss.* talis enim detentio injusta magna instat injuriæ haberi solet. *l. si creditores. 3. §. fin. ff. de Reb. auet. jud. possid. & vend. Menoch. 2. de arbitrar. jud. quest. cas. 87. n. 2. Peck. de jur. sff. c. 18. n. 1. & 2. Coler. de proc. Exec. p. 2. c. 3. n. 154.*

XXXIX. Magistratus seu iudex ejusmodi Arrestum concedens simili modo injuriarum conveniri potest per ea, quæ tradit *Gail. c. ult. quandoq; tenebitur ad damnum & interesse, dummodo litem facit suam Coler. d. tr. p. 1. c. 2. n. 117.* Apparitoris poena est

est remotio ab officio, si nimirum non ex mandato judicis, sed à parte conductus Arrestum denunciaverit Peck. d. tr. c. 24. per t. Molin. ad consuet. Paris. tit. 2. gl. 1. verb. Arrestum. n. 184.